sSesquicentenario de la Epopeya Nacional: 1864 - 1870”
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Grupo
Sub-Grupo
Origen
Detalle FF

DESCRIPCION

12 PODEREJECUTIVO
17 MINISTERIO DEL AMBIENTE Y DESARROLLO SOSTENIBLE

INGRESOS/CORRIENTES

INGRESOS NO TRIBUTARI(;S

TASAS Y DERECHOS
30 TASAS VARIAS

MULTAS Y OTROS DERECHOS NO TRIBUTARIOS
30 MUL1*;AS

TRA‘PISFERENCIA(CORRIENTES

TRANSFERENCIAS DE LA TESORERIA GENERAL
10 RECURSOS DEL TESORO

OTROS RECURSOS CORRIENTES

OTROS RECURSOS
30 VARIOS

11/12/24
14:38:47

INGI(RESOS 2025

99.687.664.472

99.687.664.472
50.442.421.671
55.368.841.671
55.368.841671
4.073.580.000
4.073.560.000
40.222.866.824
40.222.866.824
40.222.866.824
22.375.977
22.375.977

22.375.977




